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暮らしをもっと楽しく豊かに　　　　日専連パシフィックのフリーマガジン

■編集・発行/日専連パシフィック

豊かな時間が流れる、至福の甘～いひととき「グランドホテルニュー王子」

初夏に贈る特製ホテルスイーツ。

希少な白老牛や超新鮮なお刺身、数々の創作料理があふれる隠れ家「居酒屋いちひろ」

食材も創作料理もこだわり抜いた逸品ばかり。

P.VIE（ピー・ヴィー）とはパシフィックの頭文字Pとフランス語のVIE『ライフ（生活）』を組み合わせた、豊かな生活を応援する日専連パシフィックの無料情報誌です。

請求書発送予定日

6
June

Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat

4
11
18
25

2
9
16
23
30

7
14
21
28

6
13
20
27

5
12
19
26

7
July

Sun Mon Tue Wed Thu Fri Sat

2
9
16
23
30

1
8
15
22
29

7
14
21
28

6
13
20
27

5
12
19
26

4
11
18
25

3
10
17

自動引き落とし日

1
8
15
22
29

3
10
17
24

24
31

期間中、キャンペーン参加店のうち3店舗で日専連カードをご利用いただき、
応募券にてご応募いただくと抽選で豪華景品が当たります！

キャンペーン参加店一覧及び応募券は、7/1（金）の北海道新聞折り込みチラシ
または6/27（月）より日専連パシフィック窓口にて配布致します。

皆様のアンケートで決定した「もらってうれしい景品」が当たる！

7月1日（金）～8月31日（水）開催！

日専連パシフィック
［苫小牧・室蘭・伊達］合併3周年記念
プレゼントキャンペーン

3周年記念キャンペーン スタート！



JCB Presents

パーティーチケット（ペア）＋
東京ディズニーシー・ホテルミラコスタ®宿泊（ペア）＋
東京ディズニーリゾート パークチケット（ペア）…… 50組100名様

東京ディズニーリゾート® パークチケット（ペア）
…………………… 1,000組2,000名様

※パーティーチケットは、ご当選された方のみがご招待日の7：30PM～10：30PMの間、東京ディズニーシーをご利用いただけるチケットです。

※パークチケットは、東京ディズニーランド、東京ディズニーシーどちらかを選んでご入園いただけるチケットです。
★JCBカードは、東京ディズニーランド®、東京ディズニーシー®のオフィシャルカードです。

※本パーティーチケットは、上記の東京ディズニーシー 完全貸切パーティーにはご入園いただけません。

※一部の電話機ではご利用いただけない場合がございます。
※1回のご利用分で、同時期に実施する他の抽選式のキャンペーンと重複しての当選はございません。

（株）ジェーシービーは、本キャンペーンに参加登録いただいた会員の方おひとりあたり10円を社会貢献の一環として、日本赤十字社へ寄付させていただきます。

パーティーチケット（ペア）………………… 3,950組7,900名様

東京ディズニーシー
完全貸切パーティーに合計8,000名様をご招待！

期間中、ご希望のコースを選択し、
キャンペーン参加登録いただいた

JCBカードの国内・海外のご利用合計金額5万円を1口として
抽選で合計10,000名様にプレゼント！

さらに、海外でのご利用があれば抽選口数が2倍に！

キャンペーンコード 219429

東京ディズニーシー 完全貸切パーティー
・・・合計4,000組8,000名様

□ご招待日時：2012年5月25日（金）7：30PM～10：30PM
□ご宿 泊日：2012年5月25日（金）

キャンペーン期間：2011年6月16日（木）～12月15日（木）
©Disney

うれしいを、しっかり

JCB
50周年
記念賞

1等

パーティー
チケット賞

2等

キャンペーンについて詳しくは、ホームページをご覧ください。 http://www.jcb.jp/

携帯電話でアクセス！

Gourmet

□営業時間
　通　常／18：00～24：00
　日曜日／16：30～23：00
□定休日／毎週水曜日　

居酒屋  いちひろ

稀少な白老牛や超新鮮なお刺身、数々の創作料理があふれる隠れ家！

食の宝庫、白老ならではの新鮮な食材をふんだんに使った数々の創作料理。いけすの活魚を使った刺身は最高！

個室や小上がりもあり、ご家族連れやお子様にも人気。

本紙裏面のプレゼント
応募コーナーをご覧
下さい。
居酒屋「いちひろ」様

より、1,000円分のお食事券を
10名様へのプレゼントがあり
ます。おたのしみに。

PRESENT
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独
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逸
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岡
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を
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入
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れ
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岡
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に
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美味しいは、最高の癒し。食材も創作料理も
こだわり抜いた自信の逸品ばかり。今宵は・・・

白老郡白老町萩野341-17
　0144-83-6452

明るくて気配り上手な店主の鈴木さん。
優しい人柄がおいしさにもうひと味添える。

静岡産桜エビのかき揚げ 全国の地酒や焼酎が150種以上、プレミア物がいっぱい！！白老産アスパラの天ぷら

お刺身盛り合わせは1,280円より

個室でゆったり楽しめます。

居酒屋 いちひろ

石山ブロック

萩野中

あけぼの団地

萩野
駅

萩野郵便局

国道
36
号線

スパー萩野

萩野小

バルクマート

日本製紙体育館

セブンイレブン

理容の阿部
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苫小牧発こだわりの銘菓。
初夏に贈る特製ホテルスイーツ。
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New Item 豊かな時間が流れる、至福の甘～いひととき。 拘こ
だ
わ
る

苫小牧市表町4-3-1
　0144-31-3111
インターネットからもご注文頂けます。
http://www.newoji.co.jp/ec/

グランドホテル  ニュー王子
日専連カード使えます！！

30
2,000円毎に

ポイント

栗いりどらやき・餅いりどらやき

多彩な美味しさのクッキー詰合せ きめ細やかなバームクーヘン（プレーン・メイプル）

果実感たっぷりのゼリー（メロン・ハスカップ） 豊かな香り広がるアイスクリーム（バニラ・ハスカップ）

1963年生まれ。
洋食一筋25年のキャリア。フレ
ンチを得意とするが洋食は全て
を熟知するマイスター。グランド
ホテルニュー王子の調理部を統
括する調理部長として活躍中。

グランドホテルニュー王子
調理部長
鈴 木　 靖 さん

今月のシェフ

材料（3人分の目安）
①本鱒（桜鱒）（1人前約60g）・・・・・・・・・・・・・・・・約180ｇ
②バター・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・約60g
③ケーパー・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・約20ｇ
④クルトン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・適量
⑤パセリ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・適量
⑥レモン果肉・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・適量
⑦付け合せ
　（グリーンアスパラ、氷室メークイーン、トマトなど） 適量
⑧オリーブオイル・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・適量
⑨フォンドヴォー（無ければ入れなくてもOK）・・・・・・適量
⑩塩、コショー・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・適量

北海道の春を告げる魚としてなじみ深い本鱒ですが、桜
が咲き始める今頃に捕れることから、Cherry Salmon
（桜鱒）とも呼ばれています。北国の春のおいしさを、ちょっ
とおしゃれに、白ワインでも傾けながら、いかがでしょうか。
ご家族で是非お楽しみください。

旬の道産本鱒（桜鱒）をシェフの技でおいしく、おしゃれに。

料理協力/グランドホテルニュー王子、宴会調理部

作つ
く
る 道産本鱒のポワレ

グルノーブル風季節の野菜添え

《作り方》
（1）本鱒の切り身に塩、コショーをする。
（2）付け合わせの下処理をしておきます。
（3）フライパンにオリーブオイルをしき、本鱒の皮目を下にして焼く。
（4）ソースを作ります。
　  焼き上がった本鱒を取り出し、フライパンの油を軽く拭き取り、
　  バターを入れて焦がします。（泡が小さく沸き上がる感じ）フラ
　  イパンを火から外し、回しながらフォンドボーを一度に入れ（焦
　  がしバターが飛びはねる危険がありますので注意）塩、ケーパ
　  ー、パセリのみじん切りを入れ味を調える。
（5）盛りつけます。本鱒、付け合わせ、レモンの果肉、クルトンをお 
　  皿に盛り付け、ソースをかけて出来上がりです。
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日専連パシフィックは地域ミニバスケットボールチームを応援しています。

1泊の宿泊代、夕食（バイキング）、朝食（バイキング）
サービス料・税金すべてコミコミ！！

（税込）8,030円/P～
ビックリ価格！ ビックリ価格！

大人お一人様 平日泊
2名様1室利用の場合

■宿泊日
平成23年7月15日（金）まで

1泊の宿泊代、夕食（バイキング）、朝食（バイキング）
サービス料・税金すべてコミコミ！！

■宿泊日
平成23年7月15日（金）まで

※休前日宿泊は＋1,050円となります。

6,750円/P～
2名1室
利用

3名1室
利用

4名～6名
1室利用

小人（小学生） 小人（3歳～6歳）小人（3歳未満）

5,880円/P

5,520円/P

5,150円/P

4,200円/P

3,940円/P

3,680円/P

大　人

8,550円/P

8,030円/P

7,500円/P

大人お一人様 平日泊/
2名様1室（洋室）・3～5名様1室
（和室又は和洋室）の場合

※お部屋のタイプを事前に指定することはできません。 ※2名1室の場合、小人料金はございません。
※添い寝のお子様は入館料2,100円がかかります（ホテルへ直接ご精算下さい）。

2名1室洋室
3～5名1室
和室又は和洋室

平日宿泊

大　人 小人（小学生以上）小人（3歳～6歳）

6,750円/P

8,750円/P

4,730円/P

6,130円/P

3,380円/P

4,380円/P休前日宿泊

（
お
1
人
様
）

宿
泊
料
金

（
お
1
人
様
）

宿
泊
料
金

（税込）

プレゼントコーナー

●応募方法： 官製ハガキに住所・氏名を明記し、プレゼント商品名
 P.VIE（ピー・ヴィー）に対するご意見・ご感想などを添えて
 下記までご応募下さい。
●応 募 先： 〒053-0022 苫小牧市表町3-2-11
 日専連パシフィックP.VIE 6月号プレゼント係
●応募締切： 平成23年6月30日（木）当日消印有効
●当選者の発表は、商品の発送をもってかえさせていただきます。

PRESENT居酒屋 いちひろ
お食事券（1,000円分・10名様）

発行

●とまこまい店 〒053-0022 苫小牧市表町3-2-11
 1（0144）33-2000 FAX.32-6639

●むろらん店 〒050-0074 室蘭市中島町2-28-6
 1（0143）41-2000 FAX.45-1769

●だ　　て店 〒052-0024 伊達市鹿島町47-9
 1（0142）22-2000 FAX.23-3512      

■平日/AM9：00～PM6：00  ■土・日・祝日/休業

○ATM営業時間/ 平　　日 AM9：00～PM7：00
 土・日・祝祭日 AM9：00～PM6：00

（グランドホテルニュー王子向い）

（ホテルサンルート室蘭1F）

1泊の宿泊代、夕食（バイキング）、朝食（バイキング）、サービス料・税金すべてコミコミ！！

■宿泊日 平成23年7月15日（金）まで

日専連パシフィック会員様限定の《お得な》宿泊プラン 温泉宿泊パック

お申し込み
お問い合わせは・・・

とまこまい店／Tel（0144）33-2000
むろらん店／Tel（0143）41-2000
だ　　て店／Tel（0142）22-2000

旅行主催

●お支払いは、下記店舗にて日専連カードに限らせていただきます。
●お支払いの際、宿泊クーポンをお渡しいたします。
●空室状況により予約できない場合があります。

●宿泊当日のお申込はできませんのでお早めにお申込下さい。
●会員優待価格となっておりますので割引券・金券等のご利用はできません。

キャンセル料

前日 20％ 当日（到着前）
50％

チェックイン後
100％

共通
項目

温泉宿泊パックでポイントも
利用できるようになりました。
温泉宿泊パックでポイントも
利用できるようになりました。

旦那様→8,000円
（カードでお支払い）

奥様→8,000ポイント
（ポイントでお支払い）料金の一部のみをポイントで支払いすることはできません。

（18,000円のうち6,000円分のみポイントを利用したい等）
注

●例えば、登別グランドホテルに平日大人2名様でご宿泊の場合

16,000円→16,000ポイントで交換が可能です。
ご予約時に、ポイントで

交換する事を必ずお伝え下さい。

あなたのオンリーワン！

宿泊者1名単位で、
ポイント交換することも

できます。

（税込）8,000円/P～ビックリ
 価格！

大人お一人様 平日泊 3～5名様1室（和室）の場合

※2名1室の場合、小人料金はございません。

2名1室
洋室

平日宿泊

大　人 小人（小学生以上）小人（2歳～6歳）

8,000円/P

10,000円/P休前日宿泊

3～5名1室
和室

平日宿泊 8,000円/P

10,000円/P

5,600円/P

7,000円/P

4,000円/P

5,000円/P休前日宿泊

（
お
1
人
様
）

宿
泊
料
金

春季ミニバスケットボール大会兼夏季交歓大会代表選考会
ミニバスケットボール大会
5月14日（土）・15日（日）・21日（土）・22日（日）の4日間、胆振・日高地区の
小学校より男女各チームが参加し、大人顔負けの白熱した試合が繰り広げ
られました。試合結果は右記の通りです。

〈平成23年度〉日専連パシフィック杯争奪 優　勝  北星小ミニバスケットボール同好会
準優勝  緑小ミニバスケットボール同好会
第3位  錦岡ミニバスケットボール同好会

優　勝  緑小ミニバスケットボール同好会
準優勝  大成小ミニバスケットボール同好会
第3位  澄川ミニバスケットボール同好会

男  子

女  子
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